1

Протокол № 628

о результатах заочного голосования Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

«Альянс строителей Оренбуржья» (далее – Ассоциация, СРО А «АСО»)

Форма проведения заседания Совета Ассоциации – заочная.

Дата окончания заочного голосования: 01 декабря 2022 года

Способ отправки бюллетеней для голосования: электронная почта, нарочно, почта России.

Основание проведения заочного голосования - решение председателя Совета Ассоциации

Соляника А. П. (согласно п.5.2., п.5.4. Положения о Совете Саморегулируемой организации

Ассоциации «Альянс строителей Оренбуржья» от 28.04.2021 г., далее – Положение о Совете).

Общее количество членов Совета Ассоциации: 13.

Сведения о членах Совета, представивших заполненные бюллетени и принявших участие

в голосовании – Астафьев Ю.В., Венедиктов С.А., Зеленцов А.Г., Ибатулин М.Х.,

Колиниченко С.Н., Лупахин Б.Н., Скворцова В.В., Трубников А.С., Хмырова М.М.

Заочное голосование считается правомочным, так как 9 членов Совета Ассоциации представили

заполненные бюллетени  (согласно п. 5.5. Положения о Совете).

Лицо, избранное секретарем заседания Совета и уполномоченное на подсчет голосов –

Севрюкова Е.С.

Повестка дня заседания Совета Ассоциации:

1. О наградах  СРО «А «АСО».

Голосование:

«за» - Астафьев Ю.В., Венедиктов С.А., Зеленцов А.Г., Ибатулин М.Х., Колиниченко С.Н.,

Лупахин Б.Н., Скворцова В.В., Трубников А.С., Хмырова М.М.  (9 голосов)

«против» - 0 голосов

«воздержался» - 0 голосов

Решение: утвердить следующую повестку дня заседания Совета Ассоциации:

1. О наградах  СРО «А «АСО».

Вопрос 1. О наградах  СРО «А «АСО».

На основании поступивших ходатайств и наградных материалов, предлагается:

1.1. Наградить Нагрудной медалью "Почетный строитель Оренбургской области"

Ибатулина Мунира Хакимовича, генерального директора ООО "СК "ЛИКОС" (ИНН

5611051664) с выплатой денежной премии в размере 11 494 рублей.

Голосование:

«за» - Астафьев Ю.В., Венедиктов С.А., Зеленцов А.Г., Колиниченко С.Н., Лупахин Б.Н.,

Скворцова В.В., Трубников А.С., Хмырова М.М.  (8 голосов)

«против» - 0 голосов

2

«воздержался» - 0 голосов

«не принял участие в голосовании» - Ибатулин М.Х.

Решение принято.

           1.2. Поручить генеральному директору Ассоциации осуществить выплату денежной

премии награжденному Нагрудной медалью «Почетный строитель Оренбургской области» из

средств, предусмотренных в смете доходов и расходов СРО А «АСО» на 2022 г.

Голосование:

«за» - Астафьев Ю.В., Венедиктов С.А., Зеленцов А.Г., Колиниченко С.Н., Лупахин Б.Н.,

Скворцова В.В., Трубников А.С., Хмырова М.М.  (8 голосов)

«против» - 0 голосов

«воздержался» - 0 голосов

«не принял участие в голосовании» - Ибатулин М.Х.

Решение принято.

           1.3. Наградить Почетной грамотой СРО А «АСО» Герасеву Наталию Федоровну -

инженера – сметчика ООО "УПТТ И СТ ОМГД" (ИНН 5638015720) «За многолетнюю и

плодотворную работу, а также в связи с юбилеем».

Голосование:

«за» - Астафьев Ю.В., Венедиктов С.А., Зеленцов А.Г., Ибатулин М.Х., Колиниченко С.Н.,

Лупахин Б.Н., Скворцова В.В., Трубников А.С., Хмырова М.М.  (9 голосов)

«против» - 0 голосов

«воздержался» - 0 голосов

Решение принято.

          1.4. Наградить Почетной грамотой СРО А «АСО» Самсонова Олега Валерьевича -

начальника строительного участка ООО "СПЕЦСЕРВИС" (ИНН 5632020064) «За

плодотворную работу в области строительства, благоустройства и озеленения».

Голосование:

«за» - Астафьев Ю.В., Венедиктов С.А., Зеленцов А.Г., Ибатулин М.Х., Колиниченко С.Н.,

Лупахин Б.Н., Скворцова В.В., Трубников А.С., Хмырова М.М.  (9 голосов)

«против» - 0 голосов

«воздержался» - 0 голосов

Решение принято.

Приложение:

1. Материалы на награждение.

Секретарь заседания Совета и лицо,

уполномоченное на подсчет голосов                                                                      Е.С. Севрюкова